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	Calendario Esami
	I Appello
	II Appello

	Insegnamenti	-	I anno
	Docente
	Giorno
	Ora
	Aula
	Giorno
	Ora
	Aula

	Sociologia e storia dei media
	Brancato
	Sergio
	02/09
	10.00
	T-3
	16/09
	10.00
	T-3

	Nuovi dati e nuovi metodiper
l' analisi dellacomunicazione
	
Punziano
	
Gabriella
	
08/09
	
10.30
	
I-1
	
23/09
	
10.30
	
I-1

	Metodi statistici per l’analisi dellacomunicazione
	
Grassia
	
M. Gabriella
	
09/09
	
11.30
	Laboratorio Informatico
Via Porta di Massa
Giurisprudenza
	
22/09
	
11.30
	LaboratorioInformatico
Via Porta di Massa
Giurisprudenza

	Comunicazione d'impresa
	Orientale Caputo
	Giustina
	01/09
	10.00
	I-3
	18/09
	10.00
	T-3

	Comunicazione pubblica
e istituzionale
	
De Rosa
	
 Rosanna
	
03/09
	
10.00
	
II-2
	
17/09
	
10.00
	
II-1

	Storia e memoria
	Gribaudi
	 M. Gabriella
	07/09
	10.00
	II-2
	21/09
	10.00
	II-2

	Sociologia dello sport
	Bifulco
	 Luca
	10/09
	9.00
	T-3
	    24/09
	9.00
	T-3

	Sociologia economica della rete
	Rebeggiani
	 Enrico
	04/09
	9.00
	I-4
	25/09
	9.00
	II-2

	Scienza dell’opinione pubblica
	  Musella
	 Fortunato
	10/09
	9.00
	T-2
	    24/09
	9.00
	T-2

	Reti sociali, politiche e comunicative
	
 Brancaccio
	
 Luciano
	
11/09
	
10.00
	
II-2
	
25/09
	
10.00
	
T-1
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	Calendario Esami
	I Appello
	II Appello

	Insegnamenti	-	II anno
	Docente
	Giorno
	Ora
	Aula
	Giorno
	Ora
	Aula

	 Comunicazione e culture giovanili
	
 Savonardo
	
 Raffaele
	
11/09
	
11.00
	
T-3
	
25/09
	
15.00
	
T-3

	Comunicazione, marketinge pubblicità
	 Rafele
	 Antonio
	08/09
	9.00
	T-1
	22/09
	9.00
	I-3

	 Elementi di antropologia visuale
	 Baldi
	 Alberto
	04/09
	10.00
	I-2
	18/09
	10.00
	II-2

	 Etica e culture
	 D’Antuono
	 Emilia
	01/09
	9.00
	II-1
	16/09
	9.00
	II-1

	Sociologia della narrazione
	 De Feo
	 Linda
	09/09
	10.00
	I-3
	23/09
	10.00
	I-2

	
Psicologia sociale dei processiculturali e     comunicativi
	
 Galli
	
 Ida
	
07/09
	
10.00
	
T-2
	
21/09
	
10.00
	
T-2

	Storia politica
	 Graziosi
	 Andrea
	01/09
	10.00
	II-2
	16/09
	10.00
	II-2

	Sociologia della conoscenza
	 Pecchinenda
	 Gianfranco
	10/09
	11.00
	I-1
	24/09
	11.00
	I-1

	Comunicazione e nuove tecnologie
	 Murero
	 Monica
	10/09
	Scritto 15.00
	II-1
	24/09
	Scritto 15.00
	T-3

	Comunicazione politica
	 De Rosa
	 Rosanna
	03/09
	10.00
	II-2
	17/09
	10.00
	II-1

	Dinamiche linguistichedell’Italia
contemporanea
	
Maturi
	
 Pietro
	
02/09
	
Scritto 16.00
	
I-1
	
22/09
	
Scritto 16.00
	
T-2



